
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 13:12 1 602 1 0

Т2 30:33 4 613 1 1

Т3 5 598 2 1

6 850 2 2

Досу. 3 7 609 11 11 2 3

Реал. 3 9 600 3 3 3

12 607 3 4

13 604 4 4

14 599 5 4

15 601 6 4

16 614 6 5

17 610 6 6

18 606 1 7 6

19 615 7 7

20 611 7 8

8 8

А 5048 9 8

Б 901 9 9

Ц 10 9

Д 10 10

7 Мин 12 20 20 11 10

М Игр 7 7 7 12 10

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 18:33 1 408 13 12

Т2 28:02 2 407 13 13

Т3 3 413 4 6 14 13

4 416 14 14

Досу. 0 5 412 5 09:54 14 15

Реал. 0 7 402 20:00 14 16

8 747 14 17

9 417 15 17

10 414 15 18

11 405 1

13 419

14 418

15 404 2

16 415

17 746

19 403 6

А 5028

Б 834

Ц

Д

7 Мин

М Игр

3, 6, 12, 18, 20, 20, 

23, 26, 28, 33, 39

7, 13, 20, 31

Томислав Христов

Судија А

14,  15, 32, 30, 36

Црвена

15

Борјан Мурџевски

Ведран Кировски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Петар Митев

Максим Трајковски

Филип Василески

ЕКИПА Б Боја на дрес

Борис Илковски

Марко Аранасијевски

Петар Боцевски

Кирил Андоновски

С
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е
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и
к 

Б
 :

Забелешка

Зоран Георгиевски

Давид Кузмановски

Јован Трајков

Перо Георгиевски

38

Тајм аут

Филип Блажевски

Мерач на време

Радмила Мила Михајлова

Ања Огњеновска

Сашо Ивановски

Калин Стефановски

7 M

11

7 M Милош Тодески

Никола Накчевиќ

Иван Никчевик

Јован Савески

Никита Лековски

Давид Маријановиќ

Петар Цековски

Александар Симовски

Полувреме

10 9

Краен Резултат

15

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

18Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

РК Вардар 1961

Место:

Натпревар

РК Пролет 62

Движење Рез.

Павел Цековски

Филип Коцев

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

2, 4, 5, 32, 37, 39

Филип Апостоловски

Контролор

Илин Георгиев

2, 10, 14

Јован Павловиќ

Мартин Стојановски

Марин Стојановски

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Андреј Коцевски

Михаил Кескинов

Дамјан Аклушовски

Судија Б

Скопје

Скопје

Бобан ДебрешилиоскиДежурен лекар

Записничар

18

Забелешка

1.12.2024 Сала: Македонско Сонце15:00

Лука Јакимовски

Дамјан Наков

Голови

Никола Петков

14, 34

Скопје

С
л
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б
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н

 п
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е
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар :

Жолта

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


